御桥社区 NH021a-06 地块、NH021b-09 地块商住办项目建筑工程质量潜在缺陷保险中标候选人公示

(招标编号: QT23090)

公示结束时间: 2023 年 06 月 18 日

一、评标情况

标段(包)[001]御桥社区 NH021a-06 地块、NH021b-09 地块商住办项目建筑工程质量潜在缺陷保险:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:中国人民财产保险股份有限公司上海市分公司,投标报价: 1498.874155 万元,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:3650 天;

中标候选人第 2 名:中国大地财产保险股份有限公司上海分公司,投标报价: 1498.874155 万元,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:3650 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司上海市分公司)的项目负责人: 沈骏玮//;

中标候选人(中国大地财产保险股份有限公司上海分公司)的项目负责人: 刘亦骅//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司上海市分公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(中国大地财产保险股份有限公司上海分公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司上海市分公司)的评标情况: 经专家组评 审为排名第一中标候选人;

中标候选人(中国大地财产保险股份有限公司上海分公司)的评标情况: 经专家组评审为排名第二中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

如对本次招标结果有异议,请于本公示发布期间以书面形式(加盖单位公章)向上海翔

波工程咨询有限公司(地址:徐汇区嘉川路 245 号 3 号楼 9 楼,联系人:朱伟,联系电话: 54368001 联系传真: 54368010)

三、其他

保险期: 地基基础工程和主体结构工程保险期限为10年; 保温和防水工程保险期限为5年, 附加险险期限为2年。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为招标人同级监督 部门。

五、联系方式

招标 人: 上海康城企业管理有限公司

地 址: 上海市浦东新区环湖西一路 819 号港城大厦

联系人: 陈莉

电 话: //

电子邮件: //

招标代理机构: 上海翔波工程咨询有限公司

地 址: 上海市徐汇区嘉川路 245 号 3 号楼 9 楼

联系人: 朱伟

电 话: 54368001

电子邮件: zwzw1969@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	 (盖章)